25 de março de 2022 Diário Oficial de Santos51

PROCURADORIA
GERAL

ATOS DA PROCURADORIA FISCAL

Parcelamento de Dívida Ativa
Nº Processo Digital ( Nº Proc./Ano-Dígito ) 218818/2022-01 - F. MOTA E VERRESCHI ASSESSORIA DE CO-

BRANÇA LTDA - Defiro, nos termos da manifestação da PROFISC.

ATOS DO CHEFE
DO PODER
LEGISLATIVO

AVISO DE REALIZAÇÃO DE PROVA DE CONCEITO
PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO Nº 605/2021
EDITAL Nº 09/2022

A Câmara Municipal de Santos torna público que realizará a Prova de Conceito do Pregão Eletrônico nº
09/2022, Processo nº 605/2021, tipo menor preço, cujo objeto é a contratação de empresa especializada
para locação de licença de uso de sistema (software) em gestão de processos digitais nas áreas adminis-
trativas, legislativa e de protocolo, com atualização das alterações legais, corretivas e evolutivas, incluindo
conversão de dados; validação de dados; migração de dados; digitalização de processos físicos ativos;
implantação do sistema; treinamento de usuários; hospedagem do sistema; operação assistida e suporte
técnico, conforme especificações técnicas constantes no Termo de Referência (Anexo I).

A demonstração está prevista para ocorrer de 29/03/2022 a 31/03/2022 das 09h00 às 12h00 e das
14h00 às 17h00 nas dependências da Câmara Municipal de Santos, situada na Praça Tenente Mauro Ba-
tista de Miranda, nº 1 - Vila Nova - Santos/SP. O período informado poderá ser estendido ou suprimido de
acordo com a necessidade da demonstração.

Para qualquer esclarecimento, entrar em contato pelo e-mail pregao@camarasantos.sp.gov.br
Santos, 23 de março de 2022.

ROSE FARIAS BRAGA
PREGOEIRA

GEZIEL FERREIRA DE FIGUEREDO
EQUIPE DE APOIO

CYNTHIA FAGUNDES DE O. PIMENTEL
EQUIPE DE APOIO